

---

Oktyabrın 25-də [Təhsil Nazirliyinin Peşəkar İnstitutu](#)nda (TəPİİ) ingilis dili müəllimləri üçün Təlim-resurs mərkəzinin açılış mərasimi keçirilib.

Mərasimdə təhsil nazirinin müavini [Ceyhun Bayramov](#), Böyük Britaniya və İrlandiya Birləşmiş Krallığının Azərbaycan səfiri Karol Krofts, "[British Council](#)" təkilatının Azərbaycan üzrə nümayəndəliyinin rəhbəri Elizabet Vayt və KİV nümayəndələri iştirak edib.

Təhsil nazirinin müavini Ceyhun Bayramov bildirib ki, "British Council" və [Təhsil Nazirliyinin](#) birgə məkdəqləq istiqamətində biri ingilis dilini tədris edən müəllimlərin peşəkar kompetensiyalarını yüksəldilməsidir. Mərkəzdə müəllimlərin ingilis dilini ən müasir metodologiya, resurs və texnologiyalara əsaslanaraq tədris etməklə üsullar təqdim olunacaqdır. Mərkəz həmçinin müəllimlərin əfahi ünsiyyət bacarıqlarının inkişafına yardım edəcəkdir.

Böyük Britaniya və İrlandiya Birləşmiş Krallığının Azərbaycan səfiri Karol Krofts qeyd edib ki, mərkəz müəllimlərin öz təcrübələrini bölüşməklə ingilis dilini daha asan və səmərəli mənimsəməsinə yardımçı olacaqdır.

"British Council" təkilatının Azərbaycan üzrə rəhbəri Elizabet Vayt mərkəzin səmərəli fəaliyyət göstərəcəyini təminliyini bildirib.

Daha sonra qonaqlar mərkəzlə tanış olublar.

Mərkəz mərkəzdə müəllimlərin istifadəsi üçün ilüumilikdə 5000-dən çox resurs toplanmışdır. Buralı müxtəlif metodologiyalardan istifadə və müxtəlif bölmələrdə tədrisi inkişaf etdirmək üçün nəzərdə tutulmuş təlimat kitabları, azyaşımlar və yeni öyrənmələri üçün dərslər vəsaitləri, ümumi istifadə üçün bədii əsərlər, məşhur klassik və müasir əsərlərin müxtəlif formatda nəşri daxildir. Müəllimlər üçün "British Council" təfindən dəvət olunmuş peşəkar mütəxəssislərin təlimləri, ingilis dilli moderatorlardan qruplar, dilin gündəlik istifadəsinə istiqamətli kinə saatlar, yerli və xarici qonaq ekspertlərin seminarları təkil ediləcəkdir.

İkinci mərhələdə Təlim-resurs mərkəzində yaxın qda yerlərdə 11 ümumi təhsil müəssisəsinin ümumilikdə 81 nəfər ingilis dili müəllimi istifadə edəcəkdir.

Qeyd edək ki, Təhsil Nazirliyinin tabeliyindəki Fizika, riyaziyyat və informatika təmayüllü lisey və 23 nömrəli tam orta məktəbdə də ingilis dili mərkəzləri istifadəyə verilib.